ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 16.09.2021 № 224/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

заочную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема, утвержденным приказом Федерального

агентства железнодорожного транспорта от 18 мая 2021 года № 232, на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на основании решения

приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения

с 17 сентября 2021 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Анохина Мария Дмитриевна 3,19

2 Боброва Ольга Ивановна 3,29

3 Денисов Сергей Александрович 3,67

4 Евсеев Дмитрий Александрович 3,23

5 Климик Ольга Сергеевна 3,59

6 Лисовицкий Денис Александрович 3,09

7 Мухина Анна Владимировна 3,21

8 Пронин Владислав Александрович 5

9 Шадрухина Дарья Андреевна 4,24

10 Якушкина Наталья Дмитриевна 3,79

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 16.09.2021 09:29:49
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

2

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Абдушаев Рафаиль Дмитриевич 3,88

2 Баранов Дмитрий Алексеевич 3,38

3 Бобков Никита Михайлович 3,44

4 Екимовских Максим Владимирович 3,42

5 Зайцев Егор Александрович 3,4

6 Иванова Юлия Александровна 4,28

7 Казимирский Николай Викторович 3,33

8 Лобачев Никита Викторович 3,39

9 Назаров Георгий Евгеньевич 3,33

10 Пардабоев Давлатбек Илхомжон угли 3,38

11 Подмаркова Валентина Викторовна 4,24

12 Сайдуллоев Мехробжон Саидумарович 4,38

13 Сенцов Захар Вадимович 3,47

14 Суслин Алексей Владимирович 3,35

15 Шиянов Евгений Юрьевич 3

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Вавулов Максим Сергеевич 3,33

2 Корнеев Александр Александрович 3,14

3 Косолапов Сергей Александрович 3,67

4 Кошапов Александр Андреевич 3,53

5 Курбатов Олег Александрович 3,64

6 Морозов Артем Андреевич 3,5

7 Мухторов Санжарбек 3,19

8 Нигмаджанов Максим Сергеевич 3,39

9 Облокулов Фуркатжон Исломкулович 4,85

10 Шевелев Андрей Геннадьевич 3,69

Директор  Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

3

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приѐмной комиссией

Ю.В. Седова

15.09.2021

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приѐмная комиссия-1

Отдел кадров-1